II. *Vitae*, quo pisces a nativitate sunt apti et generatio-  
ni pares.

### III. Durationis.

- a. Quoties per annum }  
b. — per vitae curriculum } pariunt.  
c. Quamdiu generationis tempus duret?

### B. VITALIUM ACTIONUM.

#### I. VICTUS.

a. Alimenta quaerunt, mane, diu, vesperi, noctu.

b. Alimenta mutant pro anni tempestate.

c. Alimenta appetunt, sole splendente, tempore ven-  
toso, pluvio, ante vel post pluviam.

#### II. SOMNUS.

a. Quando somnum capiant?

b. Quamdiu requici indulgeant?

#### III. MORS.

Quoto anno vitae ex mero senio moriantur?

C. DE.

### C. DESQUAMATIONIS.

Qua praeferunt anni tempestate squamas omittant succrescentibus novis? et an?

Quantum temporis intercedat a Desquamatione ad successionem novarum squamarum? et an?

### D. MIGRATIO.

#### I. LOCUS

- a. a quo,
- b. ad quem.

II. TEMPUS anni, vernum, aestivum, hybernum.

III. CAUSAE, cibi copia, generatio, temperies aquae.

IV. HYBERNATIO, torpor in locis profundis lacuum, maris, fluviorum (Acipenseris,) in luto (Anguillae).

### 6. QUALITAS.

A. SAPOR, vix describendus in plerisque.

B. COLOR, vide Terminos Entimologicos.

C. MENSURAE, vide Terminos Botanicos.

### 7. USU S.

#### A. NATURALIS.

*Oeconomia Naturae*, ejusque *Politia* in compescendis Piscium speciebus, ut se femetipos devorent.

*Provida cura*, in multiplicandis speciebus sapidis, utilissimis: eorumque ovis disseminandis per Anates imprimis.

#### B. ARTIFICIALIS.

I. CULINARIS, offerentibus piscibus vienum sapidum, facilem paratu, copiosum, non magni pretii, et tenuem, nec nimis nocuum.

### II. DIAE.

**II. DIAETETICUS**, qui pisces in certis morbis aut  
praescribendi aut prohibendi, quaeque remedia ex  
piscibus petenda.

**III. OECONOMICUS.**

a. *Reditus publici*, ex pescatura ut et *privati*, simul  
lucelli cupiditas reipublicae educat in pescatoribus  
optimos, peritissimos, numerosissimos Nautas.

b. *Piscinae*, pro piscium generibus propagandis, edu-  
candis, pinguefaciendis.

c. *Cutes*, Squalorum et Rajarum pro scriniariis et pro  
operiendis cistulis et arcis; *Acipenseris* Peritonaeum  
pro Ichthyocolla; ejus Ova et Mugilis pro Garo.  
*Gadus Callarias*, *Morhua*, *Molva*, *Clupea Ha-  
rengus*, *Pilardus* et *Engrastcholus* pro Salsamentis;  
*Argentinas Sphyraenae* vesicula aurea et furfura-  
ceae squamulae cutis pro margaritis artificialibus.

**IV. METEOROLOGICUS.**

a. *Cobitis fossilis*, in phiala longa vitrea aqua plena,  
Barometrum.

b. *Scomбри Thynni* et *Pelamydes*, cum vento natant  
occursum *Exocoetis volitantibus*, qui contrario mo-  
tu evolant ex aqua, ut hostes evadant.